



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

L.dz./ZW/...../...../23

Katowice / 21.08.2023 r.

**Do Wszystkich Wykonawców Konkursu
Ofert Na Dostawy smoczków i butelek do karmienia**

Zamawiający: Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka im. św. Jana Pawła II Samodzielny Publiczny Szpital kliniczny nr 6 ŚUM w Katowicach przy ulicy Medyków 16, informuje wszystkich wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Poniżej podajemy treść pytań oraz odpowiedzi:

Dyrektor

mgr inż.
Marian Kreis

ul. Medyków 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 00
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Administratorem
danych osobowych zawartych
w korespondencji jest GCZD.
Pełna informacja
o przetwarzaniu danych
osobowych znajduje się na naszej
stronie internetowej.

CERTYFIKATY
JAKOŚCI:



Czysty Szpital



Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści smocзки dla wcześniaków, proste - bez przewężeń, o standardowym kształcie, z TPE – elastomeru termoplastycznego, bez lateksu, bez Bisphenolu A, z otworem odpowietrzającym, pakowane pojedynczo z nakrętką (nakrętka o wewnętrznej średnicy – 4 cm), nie poddawane sterylizacji tlenkiem etylenu, kodowane kolorem, z trzema przepływami – wolny, średni, szybki, o długości powierzchni użytkowej 3,5 cm, jednorazowe, mikrobiologicznie czyste, pakowane po 140sztuk?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści smocзки dla noworodków donoszonych, proste - bez przewężeń, o standardowym kształcie, z TPE – elastomeru termoplastycznego, bez lateksu, bez Bisphenolu A, z otworem odpowietrzającym, pakowane pojedynczo z nakrętką (nakrętka o wewnętrznej średnicy – 4 cm), nie poddawane sterylizacji tlenkiem etylenu, kodowane kolorem, z trzema przepływami – wolny, średni, szybki, o długości powierzchni użytkowej 3,5 cm, jednorazowe, mikrobiologicznie czyste, pakowane po 140sztuk?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 4 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści butelki pakowane zbiorczo w poz. 1 po 24 sztuki i w poz. 2 po 18 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane opakowania zbiorcze pod warunkiem, że każda butelka zapakowana będzie w swoje indywidualne opakowanie zapewniające jałowość.

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści butelki o pojemności 240 ml, obecnie dostarczane do Państwa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

technik farmaceutyczny

Aleksandra Wojska

KIEROWNIK APTEKI

mgr Justyna Rożek-Kostórkiewicz

z upoważnieniem
DYREKTORA
p.o. ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

Robert Krawczyk